(2.659.620 TL) iĢtirak etmiĢtir. 

20.02.2014 tarihinde toplanan Yönetim Kurulu'nun kararıyla; 

Miranda Otel iĢletmeciliği Turizm ve Ticaret A.ġ.‟nde ġirketimize ait olan % 46.63 

oranındaki 1.165.912 ( Bir milyon Yüz altmıĢ beĢ bin dokuz yüz on iki) adet ve 11.659.120 

TL ( On bir milyon Altı yüz elli Dokuz Bin Yüz Yirmi Türk Lirası ) nominal bedelli hamiline 

yazılı hisse senetlerinin Consulta Bağımsız Denetim ve Yeminli Mali MüĢavirlik A.ġ. 

tarafından yapılmıĢ değerleme sonucu hazırlanan değerleme raporunda belirlenen Ģirket 

değeri üzerinden yapılan pazarlıklar neticesinde, 10,00 TL nominal değerdeki her bir hisse 

için 11,50 TL ( Onbir Lira  Elli KuruĢ ) değer üzerinden toplam 13.407.988 TL ( On üç 

Milyon Dört yüz yedi bin Dokuz yüz Seksen Sekiz Türk Lirası ) bedel ile Avrasya Terminal 

ĠĢletmeleri Aġ.‟ye satılmasına, Bu satıĢa iliĢkin olarak yukarıdaki bedeller ile hisse 

senetlerinin devrinin gerçekleĢebilmesi için hisse devir sözleĢmesi imzalanmasına, keyfiyetin 

Miranda otel iĢletmeciliği Turizm ve Ticaret Aġ.

[...]

175.507 -- 14.479.096 628.866 55.039 306.903 

* ġirket 20.02.2014 tarihli Yönetim Kurulu Kararıyla, Miranda Otel iĢletmeciliği Turizm ve 

Ticaret A.ġ.'nin % 46.63 oranındaki 1.165.912 ( Birmilyon YüzaltmıĢbeĢbindokuzyüzoniki) 

adet ve 11.659.120 TL ( Onbirmilyon Altıyüzelli Dokuz Bin Yüz Yirmi Türk Lirası ) nominal 

bedelli hamiline yazılı hisse senetlerinin Consulta Bağımsız Denetim ve Yeminli Mali 

MüĢavirlik A.ġ. tarafından yapılmıĢ değerleme sonucu hazırlanan değerleme raporunda 

belirlenen Ģirket değeri üzerinden yapılan pazarlıklar neticesinde toplam 13.407.988 TL ( 

Onüç Milyon Dörtyüzyedibin Dokuzyüz Seksen Sekiz Türk Lirası ) bedel ile Avrasya 

Terminal ĠĢletmeleri Aġ. ye satılmasına karar vermiĢtir. 

1 Ocak-31 Aralık 2014 1 Ocak-31 Aralık 2013 

ĠliĢkili taraflardan alıĢlar: Kira Hizmet Diğer Kira Hizmet Diğer 

Atlas Yazılım ve BiliĢim Hiz.Tic.A.ġ. -- -- 5.850 -- 3.254 --